Belt C Impaktor 1 Jeu de douilles 1/2", 10 piéces m

Accessoires Zyklop, 1/2" m wel' q

BE # 700 PeBEL

COMPATIBLE

TOOL FINDER

TWIST TO
UNLOCK

-
EAN: 4013288210104 Dimension: 230x85%60 mm PRO0F
Numéro de piece: 05004580001 Poids: 974 ¢
Numéro d'article:  Belt C Impaktor 1 Pays d'origine: Tw
Numéro de tarif 82042000
douanier:

 Jeu de 9 douilles 1/2" sur sangle textile

o Mécanisme Twist to Unlock, trés souple, maintien en toute sécurité et retrait facile des douilles

« Particulierement indiqués pour |"utilisation avec les visseuses a chocs

o Avec "Take it easy" : Reconnaissance de la taille par la couleur

« Fixation simple, au mur, & I"étagere, a la servante d"atelier ou au systeme de transport d"outils Wera 2go

Sangle textile (Belt) au design Wera avec 9 douilles Impaktor dans un volume restreint. Un mécanisme sans contrainte pour maintenir et
prélever les douilles sans effort. Mousqueton pour passant de ceinture ou trousse a outils et arriere en scratch et scratch autocollant
pour une fixation simple au mur, a la servante. .. ou aux produits Wera 2go. Douilles Impaktor pour un usage sur boulonneuse et clé a
chocs avec carré 1/2". La technologie Impaktor vous assure une durée de vie supérieure méme en cas d"usage intensif. Marquage de
couleur Take it easy pour trouver facilement la bonne taille de douille. Avec profil 6 pans et gorge a trous. Le profil a six pans permet la
transmission de forces élevées et sollicite moins les pans de I"écrou ou de la téte de vis qu"un profil a douze pans. Pour vis et écrous 6
pans.
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Belt C Impaktor 1 Jeu de douilles 1/2", 10 piéces

Accessoires Zyklop, 1/2"

Contenu du jeu:
@ 05004570001
05004571001

e 05004572001
05004573001
05004574001
05004575001
05004576001
05004577001
05004578001

K30

8790 C Impaktor

1x13x38 mm
1x14x38 mm
1x15x38 mm
1x16x38 mm
1x17x38 mm
1x18x38mm
1x19x38 mm
1x20x38 mm
1x21x38mm

>

Les sangles porte-outils Wera

1x200 x 30 mm

Pour boulonneuse et visseuse a
chocs

m Wera

BE # 700 PeBEL

Belt C Impaktor 0/9

Protection de la vis et
transmission de la force

1x71x210 mm

Maintien sir et préléevement
facile

Qui aurait cru qu"il serait possible
de repenser le rangement de
douilles et ainsi de créer une
sangle porte-outils congue dans

La technologie Impaktor vous
assure une durée de vie
supérieure méme en cas d"usage
intensif.

les moindres détails, ou les
douilles seraient fixées en toute
sécurité tout en restant faciles a
retirer de leur logement ?

Lien

Le profil a six pans permet la
transmission de forces élevées et
sollicite moins les pans de I"écrou
ou de la téte de vis qu"un profil a
douze pans. Grace a leur angle de

reprise limité, les cliquets a
denture fine rendent ["utilisation
d"un profil a douze pans superflue,
méme dans les espaces restreints.

Mécanisme Twist to Unlock, trés
souple, maintien en toute sécurité
et retrait facile des douilles.
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Belt C Impaktor 1 Jeu de douilles 1/2", 10 piéces

Accessoires Zyklop, 1/2"

Scratch au verso

La sangle textile dotée d"un
scratch au verso peut étre fixée au
passant de ceinture, a une
sacoche, une servante d"atelier ou
au systeme de transport d"outils
Wera 2go.

Lien

A mousqueton

L |

Sangle porte-outils en textile trés
résistant peut étre fixée au moyen
mousqueton permet la fixation au
passant de ceinture ou a une
sacoche.

Systéme « Take it easy »

Le systtme "Take it easy" une
couleur = une dimension afin de
trouver tres facilement ["outil
nécessaire. Systeme de guidage
en fonction des dimensions des
outils six pans (clés males
coudées, douille-embouts Zyklop),
vis et écrous hexagonaux (clés
Joker, douilles Zyklop et douille-
embouts Zyklop a fonction de
retenue) et vis TORX® (clés males
coudées, douille-embouts Zyklop).

m Wera

BE # 700 PeBEL
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