Accessoires Zyklop, 1/2"









Numéro de pièce:05004580001Poids:974 gNuméro d'article:Belt C Impaktor 1Pays d'origine:TW

Numéro de tarif 82042000

douanier:

• Jeu de 9 douilles 1/2" sur sangle textile

- Mécanisme Twist to Unlock, très souple, maintien en toute sécurité et retrait facile des douilles
- Particulièrement indiqués pour l'utilisation avec les visseuses à chocs
- Avec "Take it easy" : Reconnaissance de la taille par la couleur
- Fixation simple, au mur, à l'étagère, à la servante d'atelier ou au système de transport d'outils Wera 2go

Sangle textile (Belt) au design Wera avec 9 douilles Impaktor dans un volume restreint. Un mécanisme sans contrainte pour maintenir et prélever les douilles sans effort. Mousqueton pour passant de ceinture ou trousse à outils et arrière en scratch et scratch autocollant pour une fixation simple au mur, à la servante... ou aux produits Wera 2go. Douilles Impaktor pour un usage sur boulonneuse et clé à chocs avec carré 1/2". La technologie Impaktor vous assure une durée de vie supérieure même en cas d'usage intensif. Marquage de couleur Take it easy pour trouver facilement la bonne taille de douille. Avec profil 6 pans et gorge à trous. Le profil à six pans permet la transmission de forces élevées et sollicite moins les pans de l'écrou ou de la tête de vis qu'un profil à douze pans. Pour vis et écrous 6 pans.











Accessoires Zyklop, 1/2"



Contenu du jeu:



8790 C Impaktor

05004570001	1 x 13 x 38 mm
05004571001	1 x 14 x 38 mm
05004572001	1 x 15 x 38 mm
05004573001	1 x 16 x 38 mm
05004574001	1 x 17 x 38 mm
05004575001	1 x 18 x 38 mm
05004576001	1 x 19 x 38 mm
05004577001	1 x 20 x 38 mm
05004578001	1 x 21 x 38 mm



Belt C Impaktor 0/9

1 x 71 x 210 mm



K30

1 x 200 x 30 mm

Les sangles porte-outils Wera



Qui aurait cru qu"il serait possible de repenser le rangement de douilles et ainsi de créer une sangle porte-outils conçue dans les moindres détails, où les douilles seraient fixées en toute sécurité tout en restant faciles à retirer de leur logement?

Pour boulonneuse et visseuse à chocs



La technologie Impaktor vous assure une durée de vie supérieure même en cas d'usage intensif.

Protection de la vis et transmission de la force



Le profil à six pans permet la transmission de forces élevées et sollicite moins les pans de l'écrou ou de la tête de vis qu''un profil à douze pans. Grâce à leur angle de reprise limité, les cliquets à denture fine rendent l'utilisation d''un profil à douze pans superflue, même dans les espaces restreints.

Maintien sûr et prélèvement facile



Mécanisme Twist to Unlock, très souple, maintien en toute sécurité et retrait facile des douilles.

Lien https://products.wera.de/fr/cliquets_et_accessoires_zyklop_les_cliquets_zyklop_les_cliquets_zyklop_1_2_accessoires_zyklop_1_2_belt_c_impaktor_1.html

Accessoires Zyklop, 1/2"



Scratch au verso

17 18 19 20 21

La sangle textile dotée d"un scratch au verso peut être fixée au passant de ceinture, à une sacoche, une servante d"atelier ou au système de transport d"outils Wera 2go.

À mousqueton



Sangle porte-outils en textile très résistant peut être fixée au moyen mousqueton permet la fixation au passant de ceinture ou à une sacoche.

Système « Take it easy »



Le système "Take it easy" une couleur = une dimension afin de trouver très facilement l'outil nécessaire. Système de guidage en fonction des dimensions des outils six pans (clés mâles coudées, douille-embouts Zyklop), vis et écrous hexagonaux (clés Joker, douilles Zyklop et douille-embouts Zyklop a fonction de retenue) et vis TORX® (clés mâles coudées, douille-embouts Zyklop).